seruum tuum d's n'is sperante' uite **Q**uere

mei d'ne quo' ac'te clamau' tota die letifica ani

mam serui tui quo' ac'te d'ne anima' mea' leuaui

Quo' tu d'ne suauis & mitis & mitte uie omnib;

inuocantib; te **A**urib; p'cipe d'ne orationem

mea' & intende uoci deprecationis mee **L**uctu

e' tribulationis mee clamau' ac'te quia exaudis

tu me **N**on e' similis tui iudis d'ne & non e' factu'

opa tua **O**mnes gentes quascuq; fecisti ueniet

& adorabunt coram te d'ne & glorificabunt

no'm tuum **Q**uo' magnus es tu & faciens mira

bilia tu es d's solus **R**educ me d'ne in uia tua

Beati qui habitant in domo tua domine.

In secula seculorum laudabunt te

et ingrediar in ueritate tua letetur cor meum ut
timeat nom tuum **C**onfitebor t dñe ds nrs i
toto corde meo et glorificabo nom tuu metuū

Quia mra tua magna e sup me et eruis anima
mea ex inferno inferiori **D**s unqu insurrex
erunt sup me et sinagoga potentium quesierit
anima mea et non pposuerit te in conspectu suo.

Et tu dñe ds miserator et misericors paciens
et multe mte et uerax **R**espice in me et misere
re mei da impiū tuū puerū tuo et saluū fac
filū ancille tue

Fac mecu signū in bono uideat
qui oderit me et confundantur qm tu dñe ad
iuristi me et consolatus es me. **David.**

Fundamenta eius in montib; scis diligit
dñs portas syon sup omnia tabernacu
la iacob **G**loriosa dicta s dete ciuitas

dei **M**emor ero rāab et babilonis scientiū ure
sax alienigene et tyris et ips et ethiopū hñ fu
erunt illic **Q**uinquid syon dicet homo et ho
natus e mea et ipse fundauit eam altissimus

Handwritten marginal notes:
Dñe ter...
frum...

Inclina domine aurem tuam.

Dñs narravit in scripturis p̄p̄loꝝ & principum
hoꝝ qui fuerunt in ea. **S**icut letantium om
nium habitatio uite. **¶ David.**

Domine deus salutis mee in die clama
ui & nocte coram te. **I**nter inuis
pectu tuo oratio mea inclina aurem
tua ad p̄cem mea. **Q**uia repleta ē malis ani
ma mea & uita mea in inferno appinquab.

Estimatus sum cum descendentibus in lacum
factus sum sicut homo sine adiutorio inter
mortuos liber. **S**icut uulnerati dormientes
in sepulchris quoz non est memoria amplius &
ipsi de manu tua repulsi sunt. **P**osuerunt me
in lacu inferiori in tenebrosis & in umbra
mortis. **S**up me confirmatus ē furor tuus &
om̄s fluctus tuos induxisti sup me. **L**onge
fecisti notos meos a me posuerunt me ab omni
natione. **¶ T**raditus sum & non egrediebar
oculi mei languerunt p̄ inopia. **C**lamavi ad te
dñe tota die expandi ad te manus meas.